
ZARZĄDZENIE Nr 2493/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.09.2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1771/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Kraków a [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 
ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder Główny 
Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków]
.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), § 3, § 5 ust. 2, § 10 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr 
XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), art. 15 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 
1496, 1693, 1669, 1716 z 2017 r. poz. 1509), art. 145, art. 603 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (t.j. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1771/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2018 r.            
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Kraków             
a [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączył Tomasz Suder Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków], w § 1 dopisuje się ustęp 9, który otrzymuje brzmienie:

 
„9. Środki finansowe związane z pozyskaniem nieruchomości w wysokości 652.799,37 

zł, przeznaczone na pokrycie przez Gminę Miejską Kraków należności z tytułu podatku od 
towarów i usług, w związku umową zamiany nieruchomości zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2018; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050, Zadanie 
Nr GS/A2.1/07/01 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


